Earthing Systems Company
Yıldırımdan Korunma Sistemleri
Lightning Protection Systems
189www.escoelektrik.com188 www.escoelektrik.com
Ürün Kodu Malzeme Çap Diş Ölçüsü Boy Ağırlık (Ad)
Part No. Material Diameter Thread Size Length Weight (each)
EY.PCR.YC.16020 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 200 mm 0,32
EY.PCR.YC.16030 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 300 mm 0,49
EY.PCR.YC.16040 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 400 mm 0,66
EY.PCR.YC.16050 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 500 mm 0,83
EY.PCR.YC.16060 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 600 mm 1,01
EY.PCR.YC.16080 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 800 mm 1,35
EY.PCR.YC.16100 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 1000 mm 1,69
EY.PCR.YC.16150 CuPbZn/CrNi 16.0 mm G 3/8" 1500 mm 2,54
EY.PCR.YC.20020 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 200 mm 0,51
EY.PCR.YC.20030 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 300 mm 0,78
EY.PCR.YC.20040 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 400 mm 1,05
EY.PCR.YC.20050 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 500 mm 1,32
EY.PCR.YC.20060 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 600 mm 1,58
EY.PCR.YC.20080 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 800 mm 2,12
EY.PCR.YC.20100 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 1000 mm 2,65
EY.PCR.YC.20150 CuPbZn/CrNi 20.0 mm G 3/8" 1500 mm 3,98
Yakalama Ucu
Air Rod
Yakalama Ucu
Air Rod
Al: Alüminyum / Aluminium
CuPbZn/CrNi: Krom Kaplı Pirinç / Chrome Plated Brass
Ürün Kodu Malzeme Çap Diş Ölçüsü Boy Ağırlık (Ad)
Part No. Material Diameter Thread Size Length Weight (each)
EY.A.YC.16020 Al 16.0 mm G 3/8" 200 mm 0,11
EY.A.YC.16030 Al 16.0 mm G 3/8" 300 mm 0,16
EY.A.YC.16040 Al 16.0 mm G 3/8" 400 mm 0,22
EY.A.YC.16050 Al 16.0 mm G 3/8" 500 mm 0,27
EY.A.YC.16060 Al 16.0 mm G 3/8" 600 mm 0,33
EY.A.YC.16080 Al 16.0 mm G 3/8" 800 mm 0,43
EY.A.YC.16100 Al 16.0 mm G 3/8" 1000 mm 0,54
EY.A.YC.16150 Al 16.0 mm G 3/8" 1500 mm 0,82
EY.A.YC.20020 Al 20.0 mm G 3/8" 200 mm 0,17
EY.A.YC.20030 Al 20.0 mm G 3/8" 300 mm 0,25
EY.A.YC.20040 Al 20.0 mm G 3/8" 400 mm 0,34
EY.A.YC.20050 Al 20.0 mm G 3/8" 500 mm 0,42
EY.A.YC.20060 Al 20.0 mm G 3/8" 600 mm 0,51
EY.A.YC.20080 Al 20.0 mm G 3/8" 800 mm 0,68
EY.A.YC.20100 Al 20.0 mm G 3/8" 1000 mm 0,85
EY.A.YC.20150 Al 20.0 mm G 3/8" 1500 mm 1,27
EY.A.YC.20200 Al 20.0 mm G 3/8" 2000 mm 1,70